
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年6月20日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
三期期間（夏期及び春期）中の園給食配送
等業務委託

豊田市竹元町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

給食配送
保育課 希望運輸（株）　　 \4,914,000

2 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 集落機能維持に向けた調査検討業務委託 豊田市足助町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
企画課 （一社）持続可能な地域社会総合研究所　　 \7,070,000

3 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 四季桜公園法面管理委託 豊田市小原町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
小原支所 （株）Ｔ－ＴＥＣ　　 \1,448,000

4 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 市塚古墳草刈委託 豊田市御立町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
文化財課 （株）鈴喜組　　 \420,000

5 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 足助消防署ふれあい広場設営業務委託 豊田市桑田和町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
（足）管理課 （株）ライフサービス東海　　 \670,000

6 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 商品量目検査委託 豊田市小坂本町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

その他
商業観光課 久米計量士事務所　　 \710,000

7 令和6年6月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
自動車騒音常時監視実施計画案策定業務
委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

環境調査
環境保全課 （株）中央クリエイト　豊田営業所 \455,000

1/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市竹元町ほか地内

001

金4,914,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

三期期間（夏期及び春期）中の園給食配送等業務委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 希望運輸（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,940,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\4,914,000希望運輸（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 運搬・保管等
運搬・保管-給食配送

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市足助町ほか地内

002

金7,070,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

集落機能維持に向けた調査検討業務委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（一社）持続可能な地域社会
　　　　総合研究所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,272,700円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\8,300,000 ---------------

\8,890,000 ---------------

落札---------------\7,070,000
（一社）持続可能な地域社会

　総合研究所

（一社）地域問題研究所　　

ランドブレイン（株）
豊田事務所

施行の方法

地自法234③による

担当課

企画課

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年11月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市小原町地内

003

金1,448,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

四季桜公園法面管理委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）Ｔ－ＴＥＣ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,425,000円

予 定 価 格
金1,900,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,800,000 ---------------

落札---------------\1,448,000（株）Ｔ－ＴＥＣ　　

豊田森林組合　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

小原支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年11月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市御立町地内

004

金420,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市塚古墳草刈委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）鈴喜組　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金363,750円

予 定 価 格
金485,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\470,000 ---------------

\580,000 ---------------

\660,000

\427,000 ---------------

\445,000 ---------------

---------------

落札---------------

\880,000

\420,000（株）鈴喜組　　

ＯＢＩ　　

（株）Ｔ－ＴＥＣ　　

（株）川合造園土木　　

（株）都市環境サービス　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

（株）サンセルフ　　

豊清建設（株）　　

---------------

文化財課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年7月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市桑田和町ほか地内

005

金670,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

足助消防署ふれあい広場設営業務委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ライフサービス東海　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金721,250円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\673,000 ---------------

落札---------------\670,000（株）ライフサービス東海　　

（株）モダン装美　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（足）管理課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市小坂本町ほか地内

006

金710,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

商品量目検査委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 久米計量士事務所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金730,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\710,000久米計量士事務所　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

商業観光課

営業品目

 検査・測定
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月18日

落 札 年 月 日 令和6年6月19日

豊田市西町ほか地内

007

金455,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

自動車騒音常時監視実施計画案策定業務委託

令和6年6月28日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）中央クリエイト
　　　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金820,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\590,000 ---------------

\1,180,000 ---------------

落札---------------\455,000
（株）中央クリエイト

豊田営業所

（有）日本交通流動リサーチ　　

（株）アクト音響振動調査事務所
名古屋営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境保全課

営業品目

 調査委託
環境調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/8


